
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
 

 

Устна докладна записка относно: Определяне от състава 

на Общински съвет-Любимец на един представител в 

Областния съвет за развитие на област Хасково и един 

негов заместник. 

Докл.:Мария Станкова-Председател на ОбС-Любимец 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

№ 31 

 

на ОбС, прието с протокол  № 4 от 23.12.2019 година 

 

На основание чл.21,ал.1,т.23 от ЗМСМА,във връзка с чл.62,ал.3 от Правилника за 

прилагане на Закона за регионалното развитие, 

Общински съвет Любимец 

 

 

 

Р Е Ш И: 

 

Определя за представител от състава на Общински съвет-Любимец в Областния съвет 

за развитие н област Хасково г-жа Недялка Белчева,а за неин заместник г-жа 

Димитрина Димитрова. 

 

 

 

 
 

                                                              ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

               / М.Станкова/ 

МС/МФ                                                                 


